
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/72 
 
Beli Manastir, 16. srpnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 58. telefonskoj sjednici održanoj 16. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o donošenju Odluke o zaključivanju Sporazuma o međusobnim pravima, obvezama i financiranju 
područnog vrtića Petlovac s Općinom Petlovac, Rade Končara 31, Petlovac 

 
I. 

 
 Donosi se Odluka o zaključivanju Sporazuma o međusobnim pravima, obvezama i financiranju 
područnog vrtića Petlovac s Općinom Petlovac, Rade Končara 31, Petlovac. 

 
 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/73 
 
Beli Manastir, 16. srpnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 58. telefonskoj sjednici održanoj 16. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o donošenju Odluke o zaključivanju Ugovora o zakupu prostora s Osnovnom školom Šećerana, Ulica 
žrtava domovinskog rata 27, Šećerana 

 
I. 

 
 Donosi se Odluka o zaključivanju Ugovora o zakupu prostora s Osnovnom školom Šećerana, 
Ulica žrtava domovinskog rata 27, Šećerana 

 
 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                         Manuela Traic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/74 
 
Beli Manastir, 16. srpnja 2024. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 58. telefonskoj sjednici održanoj 16. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju Natječaja za radno mjesto odgojitelj  
– jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o raspisivanju Natječaja za radno mjesto odgojitelj, jedan izvršitelj na 

određeno puno radno vrijeme.  
 

 
                                                                                        II. 
 

Ova Oduka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

III. 
 

Natječaj će biti raspisan od 12. kolovoza 2024. do 19. kolovoza 2024. godine. 
 
 

IV. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 

 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/75 
 
Beli Manastir, 16. srpnja 2024. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 58. telefonskoj sjednici održanoj 16. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju Natječaja za radno mjesto pomoćna kuharica-spremačica  
– jedan izvršitelj na neodređeno nepuno radno vrijeme 

 
I. 

 
 Donosi se Odluka o raspisivanju Natječaja za radno mjesto pomoćna kuharica-spremačica – 
jedan izvršitelj na neodređeno nepuno radno vrijeme 

 
 
                                                                                        II. 
 

Ova Oduka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

III. 
 

Natječaj će biti raspisan od 12. kolovoza 2024. do 19. kolovoza 2024. godine. 
 
 

IV. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 

 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 


